ПРОЕКТ

ГЛАВА ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	___ апреля 2015 г
	                  с. Подгорное
	                     №___

	Об утверждении проектов планировки территории микрорайона «Аэропорт»
и микрорайона «Сельхозхимия» в с. Подгорном

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», утверждёнными решением Совета Подгорнского сельского поселения от 26.12.2012 № 46, с учетом протокола публичных слушаний от 01.04.2015 г и заключения о результатах публичных слушаний от 1.04.2015 по проектам планировки территории микрорайона «Аэропорт» и микрорайона «Сельхозхимия» в с. Подгорном,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории микрорайона «Аэропорт» в с. Подгорном Чаинского района Томской области (текстовая часть) согласно приложению № 1.

2. Утвердить проект планировки территории микрорайона «Аэропорт» в с. Подгорном Чаинского района Томской области (графическая часть) согласно приложению № 2.

3. Утвердить проект планировки территории микрорайона «Сельхозхимия» в с. Подгорном Чаинского района Томской области (текстовая часть) согласно приложению № 3.

4.  Утвердить проект планировки территории микрорайона «Сельхозхимия» в с. Подгорном Чаинского района Томской области (графическая часть) согласно приложению № 4.
5. Настоящее постановление опубликовать в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и разместить на информационном стенде в здании Администрации Подгорнского сельского поселения, по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская, 4, стр.1.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
7.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения                         В.И. Будаев